

لغو تحریم های نفتی ایران تا دو ماه آینده

معاون امور بین الملل وزیر نفت با اشاره به لغو تحریم های ایران تا دو ماه آینده، گفت: یکی از شروط وزارت نفت در قراردادهای جدید این است که شرکت های بین المللی برای ورود به صنعت نفت ایران، باید یک شریک ایرانی داشته باشند تا توانمندسازی داخلی در کنار سرمایه گذاری شکل گیرد. به گزارش ایرنا، امیرحسین زمانی نیا با بیان اینکه دوران شکوفایی صنعت نفت ایران با اجرای توافق هسته ای فرا رسیده است، افزود: صنایع نفت و گاز با جذابیت هایی که دارد زمینه ساز رشد و شکوفایی و آثار اقتصادی و سیاسی را برای اقتصاد کشور به ارمغان می آورد.

معاون امور بین الملل وزیر نفت با اعلام اینکه پیش بینی می شود توافق هسته‌ای تا دو ماه آینده به طور کامل اجرایی شود، تصریح کرد: با اجرای این توافق شرکت های داخلی و خارجی می توانند برای همکاری اقدام کنند و قراردادهایشان نهایی شود.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه بازگشت شرکت های معتبر بین المللی منجر به تقویت پیمانکاران داخلی خواهد شد، گفت: یکی از شروط وزارت نفت در قراردادهای جدید این است که شرکت های بین المللی برای ورود به صنعت نفت ایران، باید یک شریک ایرانی داشته باشند تا توانمندسازی داخلی در کنار سرمایه گذاری شکل گیرد.

وی هدف از این شرط را توانمندسازی بخش خصوصی داخلی، انتقال دانش و فناوری به داخل کشور و مدیریت پروژه ها از سوی پیمانکاران داخلی عنوان کرد و افزود: در کنار این اهداف ساخت تجهیزات نفتی به دست متخصصان داخلی به منظور استفاده در ایران و صادرات به منطقه نیز در این پروژه ها دنبال می شود چرا که در خاورمیانه ایران تنها دارنده بستر علمی چنین فعالیت هایی است.

زمانی نیا با اشاره به حضور شرکت های مطرح و معتبر بین المللی در کنگره نفت و نیرو، یادآور شد: چهره های شاخصی همچون روسا و مدیران شرکت های بزرگ نفتی جهان در این کنفرانس حضور یافتند، اما هنوز زود است که بگویم شرکت های خارجی به ایران آمده اند، چرا که وزارت خزانه داری آمریکا، این شرکت ها را در مورد کار در این تهدید می کند و آن ها جرات حضور در ایران را ندارند. وی با بیان اینکه شرکت های بین المللی اگر منافعی در ایران نداشته باشند به کنفرانس تهران نمی آمدند، تبیین کرد: شرکت هایی که در این کنفرانس حضور پیدا کرده اند تمایل زیادی برای همکاری در ایران دارند، اما دو ماه دیگر، پس از اجرایی شدن توافق هسته ای، حتما حضور پر رنگ تری از این شرکت ها را شاهد هستیم.

معاون امور بین الملل وزیر نفت در ادامه با اشاره به احتمال حضور شرکت های آمریکایی در کنفرانس معرفی فرصت های سرمایه گذاری در صنایع نفت و گاز ایران، یادآور شد: ملاحظات وزارت نفت در مورد شرکت های خارجی، صنعتی و تجاری است و معتقدیم این نوع همکاری با شرکت های خارجی نه تنها منافع اقتصادی برای هر دو طرف دارد بلکه می تواند اختلافات سیاسی را نیز کاهش دهد و البته این مساله نه تنها در مورد آمریکا بلکه در مورد دیگر کشورها به ویژه کشورهای همسایه ما هم صادق است.

به گزارش شرکت ملی نفت ایران، وی با اشاره به مذاکراتی که با شرکت های مطرح بین المللی انجام شده است، خاطر نشان کرد: تاکنون شرکت هایی از اتریش، ایتالیا، آلمان، فرانسه، اسپانیا و انگلیس برای مذاکره با ایران جلو آمده‌اند زیرا فرصت های خوبی برای سرمایه گذاری و شکوفایی صنعت نفت برای این شرکت ها وجود دارد.

امام جمعه شیراز:

دین باید پاسخگوی معیشت مردم نیز باشد

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز گفت: دین باید همانطور که بر مسایل معنوی و اخروی مردم توج ه دارد به مسایل معیشت و روی پای خود ایستادن مردم جامعه توج ه کند و پاسخگوی معیشت مردم نیز باشد. به گزارش ایرنا نآیت الله اسدالله ایمانی در دیدار رئیس کمیته امداد کشور در شیراز بیان کرد:نظام جمهوری اسلامی نیز باید مسئله معیشت و روی پای خود ایستادن مردم را در دستور کار خود قرار دهد که متأسفانه در سال های گذشته این مهم مورد غفلت قرار گرفته و عواملی مانند جنگ تحمیلی، ترور ها، تحریم ها و از بین رفتن زیرساخت های کشور نیز بر عدم توج ه به معیشت مردم اثر گذاشته است.

امام جمعه شیراز اضافه کرد: کمیته امداد باید اکرام انسان ها، از بین بردن ریشه فقر و توسعه اشتغال و خودکفایی را در اولویت کار خود قرار دهد و در زمینه گسترش این مهم تلاش مضاعف کند. امام جمعه شیراز گفت: معیشت مردم او با بیان اینکه باید شرایطی در کشور فراهم شود که ایجاد شغل شود تا مردم بتوانند روی پای خود بایستند ادامه داد: برای تحقق این مهم کمیته امداد باید تمام امکانات خود را بسیج کند تا توانایی های خانواده های تحت پوشش آن به مرحله ظهور و بروز برسد.

ایمانی عنوان داشت: کمیته امداد باید به جایی برسد که مردم با مراجعه به آنجا به دنبال کار و نه پول باشد و این فرهنگ در کشور نهادینه شود.

طرح مطالعه در اتوبوس و مترو در شیراز اجرا می شود

نایب رییس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: طرح مطالعه در اتوبوس و مترو (مطالعه در سفر) برای نخستین بار در شیراز اجرا می شود.

وی افزود: این طرح با همکاری مجمع خیرین، شهرداری شیراز، سازمان اتوبوسرانی و اداره کل کتابخانه های فارس و با هدف ترویج فرهنگ کتابخوانی، ظرف چند روز آینده اجرا خواهد شد.

وی ادامه داد: اجرای این طرح کمک خواهد کرد تا مردم به مطالعه و کتابخوانی روی بیاورند و از مدت زمانی که مشغول انجام سفر به وسیله اتوبوس و مترو هستند بهترین استفاده را داشته باشند.

نوید گوید اضافه کرد: این طرح به طور آزمایشی در ایستگاه های میدان شهرداری تا میدان صنایع که حدود ۱۶ ایستگاه هست اجرا خواهد شد و در هر ایستگاه یک قفسه کتاب قرار داده می شود.

نایب رییس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز افزود: در این قفسه‌ها کتاب های متنوع و کم حجم برای تمام گروه‌های سنی به تفکیک قرار داده می شود و شهروندان می توانند چه در زمانی که در ایستگاه اتوبوس منتظر اتوبوس هستند و چه در هنگام سفر از این کتاب ها استفاده کنند و هر زمان که به مقصد رسیدند کتاب را یا به مسافر دیگر بدهند یا در قفسه ایستگاه قرار دهند. وی افزود: در صورت استقبال شهروندان از این طرح، در سایر مسیرها و نقاط شهری نیز این طرح اجرا خواهد شد. شهروندان نیز می توانند برای مشارکت در این طرح، نسبت به اهدای کتاب اقدام کنند.

مدیرمسئول محترم هفته نامه سلمان

درج خبر صدور مجوز جدید روزنامه طلوع در آن نشریه موجب سپاس است. انشاء الله همگی بتوانیم در ثمربخش کردن اطلاع رسانی به مردم و گشایش افق جدید در جلو روی آنها به رسالت الهی خود عمل کنیم. موفق و سر بلند باشید.

روزنامه طلوع

به گزارش خبرنگاران ما از استان های جنوبی کشور، مردم استان های فارس،

در عاشورای حسینی (ع)؛

مردم جنوب کشور، درس آزادگی امام حسین (ع) را طنین انداز کردند

بشريت و شيعيان شد تا آزادگی را هيچگاه فراموش نکنند و هميشه بار و باور

مظلوم و دشمن ظالمان باشند. امروز از گوشه و کنار ايران اسلامی و در هر منطقه ای که پيرو و عاشق خاندان عصمت و طهارت (ع) هستند، صدای "یا حسین" به گوش می رسيد و پس از برگزاری مراسم عزاداری همزمان با بانگ اذان ظهر، به یاد نماز ظهر عاشورا این فریضه الهی را اقامه کردند.

بر اساس این گزارش، دسته‌های مختلف مردم عزادار استان فارس و شیراز در سطح خیابان‌های شهر به سینه زنی،

زنجیر زنی، ذبح قربانی، پخش نذورات و تعزیه خوانی پرداختند.

نمایشگاه کتاب فارس در پایان آبان ورق می خورد

محدود خواهد شد و سعی می شود همین ناشران محدود نیز از ناشران برتر کشور انتخاب شوند. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ادامه داد: در این میان ناشرانی هستند که حتی در نمایشگاه بین‌المللی تهران شرکت نمی کنند ولی به صورت مقدماتی رایزنی و هماهنگی اولیه برای حضورشان در نمایشگاه انجام شده است.

شفیعی محدود کردن ناشران شرکت کننده در نمایشگاه کتاب استان فارس را در راستای ارتقای سطح کیفی نمایشگاه اعلام داشت و گفت: امید است با دعوت ناشران برتر و شاخص کشور، فرصت به وجود آمده در عرضه کتاب را به حضور ناشران و کتابهایی اختصاص دهیم که احتمال کمتری برای حضور در استان دارند و بر این اساس سیستم پخش کتاب استان و بخصوص کتابفروشان استان نیز آسیب کمتری ببینند.

وی اظهار داشت: تلاش شده تا نشست های تخصصی از هم اکنون برنامه ریزی شود و این برنامه ها نیز در سطح وسیعی برگزار شود که در این مسیر سایت "مؤسسه نمایشگاه‌های فرهنگی ایران" مسئولیت ثبت نام ناشران را به عهده گرفته است و ناشران می توانند تا اواسط آبان ماه ۹۴ نسبت به ثبت نام خود از طریق این سایت اقدام کنند.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس:

امید به حل مشکلات صنعت فارس پس از رفع تحریم ها

تجاری و پولی با کشورهای دیگر بودند، هزینه های تولید در کشور اینچنین افزایش نمی یافت و قدرت رقابت را از تولید کنندگان ایرانی با دیگر رقبا در سطح جهان نمی گرفت.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به وجود معادن بزرگ سنگ های تزئینی و مرمریت در شمال استان گفت: مردم دو شهرستان برخوردار از این معادن در گذشته به دنبال فعالیت این معادن و صادرات محصولات آنها کمتر پیش می آمد که مشکل معیشتی داشته باشند و به دنبال فعالیت این معادن، چندین واحد سنگ بری و فرآوری زیرمجموعه های این معادن نیز فعال بود اما این ظرفیت ها از ظرفیت های خوب در سطح ملی بود که در روند تحریم ها آسیب جدی متحمل شد.

وی اظهار کرد: با این وجود برداشته شدن تحریم های می تواند زمینه اثر گذاری معادن مس و نیکل در بوئات، سنگ چینی در نی ریز و ... در رشد اقتصادی استان و کشور نقش داشته باشد.

همتی گفت: بهره گیری از ظرفیت بزرگترین ذخایر خاک نسوز کشور در شهرستان آباده و استقرار صنایع پایین دستی می تواند بسیاری از مشکلات اشتغال و معیشتی را در منطقه شمال استان مرتفع کند.

وی با اشاره به وجود ذخایر دولومیت در جنوب استان فارس به ویژه در شهرستان های لامرد و مهر اظهار کرد: این ذخایر می تواند در تولید شش منیزیم کاربرد داشته باشد و با استقرار ماشین آلات بروز در فضای پسابرجام می توان از این ظرفیت به شکل بهتری بهره گرفت.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس در ادامه با بیان این که این استان تامین کننده ۱۳ درصد سیمان مورد نیاز کشور است، گفت: بروز باره ای نامی ها در کشورهای همسایه که مقاصد صادراتی محصول سیمان استان بودند و از طرفی رشد بخش مسکن و ساخت و ساز به این واحدهای تولیدی آسیب زده است. وی اظهار کرد: در فضای پساتحریم و با توجه به مبادلات کهن تجاری کشور و به ویژه استان فارس با کشورهای حاشیه خلیج فارس، این استان می تواند نیازهای این کشورها به محصولات لبنی، کاشی و سرامیک و ... را پاسخگو باشد.

همتی گفت: با توجه به امنیت و فضای آرامش در ایران در منطقه پرتلاهاب خاورمیانه، فرصتی تاریخی فراروی ایران است تا فرصت های از دست رفته در ده سال گذشته که نتیجه عملکرد دولت های نهم و دهم بوده است را احیا و به نفع کشور بهره برداری کند.

در این میزگرد، معاون امور صنایع و جانشین معاونت امور معادن و اکتشافات معدنی، مسوولان روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فرس نیز حضور داشتند.

دستگیری افراد متخلف در شبکه های اجتماعی موبایلی

و مستهجن در شبکه های اجتماعی تعداد ۳۰۰ فرد متخلف پس از شناسایی و تحویل مقامات قضایی شده اند.

رئیس پلیس "فتا" آستان فارس با بیان این که عدم آگاهی کاربران از جرائم مربوط به حوزه فضای مجازی دلیل محکمه پسند برای فرار از قانون نیست افزود: طبق ماده ۲۲۴ قانون جرائم رایانه ای، قانون گذار برای این گونه جرائم مجازات حبس از ۳ ماه الی ۲ سال و همچنین جزای نقدی در نظر گرفته است. سرهنگ "حسینی" از والدین خواست: همواره مراقب رفتار فرزندان خود در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی باشید و با هدایت صحیح فرزندان خود، از وقوع جرائم در این زمینه پیشگیری کنند.

اخبار

از هر دری، کلامی

تبلیغات زود هنگام کاندیدها رصد می شود

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: هر گونه تبلیغات زود هنگام تخلف است و مورد رسیدگی قرار می گیرد.

علی پورعلی مطلق در گفت و گو با ایسنا، منطقه کرمانشاه، با بیان این که همه تخلفات و تبلیغات پیش از موعد کاندیدها رصد می شود اظهار کرد: هر گونه تبلیغات قبل از زمان مقرر بر خلاف قانون است و مورد رسیدگی قرار می گیرد، اما نمی توان گفت این تخلفات در در صلاحیت کاندیدها اثر دارد، یا نه.

دبیر ستاد انتخابات کشور با اشاره به برآوری که از هزینه های برگزاری انتخابات صورت گرفته است، اظهار کرد: این هزینه ها از منابع ملی تامین خواهد شد.

به گفته وی، این هزینه ها عمدتاً شامل خرید ملزومات انتخابات، هزینه عوامل اجرایی، هیات های نظارت، صندوق ها و ... است که برای همه آنها بودجه پیش بینی شده است.

پورعلی مطلق در پایان افزود: این بودجه باید به تصویب مجلس برسد.

بازار کار دولتی اشباع شده است

بایزید مردوخی مشاور وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: اکنون پخش دولتی از نظر کارکنان بیش از حد نیاز وسعت پیدا کرده؛ بنابراین ورود زنان در این حوزه به خودی خود آنان را دچار عدم بهره وری و کثرت افراد در بدنه دولت می کند که به هیچ وجه مناسب بانوان کشور نیست ولی اکنون زنان در عرصه های خصوصی می توانند موفقیت و جایگاههای بهتری پیدا کنند. در حال حاضر تنها با نگاه به برنامه های توسعه ای و هدف گذاری نمی توان شرایط کشور را نجات داد، در این شرایط بازار کار برای مردان هم نامناسب است و باید با تغییر در مولفه های دیگر، شاخص های اقتصادی را ارتقا داد تا زنان هم سهم خوبی را در این بازار کار نصیب خود کنند.

رییعی عنوان کرد:

هر دقیقه ۵ نفر به آمار جویندگان کار اضافه می شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که کشور سالانه به بیش از ۹۰۰ هزار فرصت شغلی جدید نیازمند است گفت: هر دقیقه پنج نفر به آمار جویندگان کار اضافه می شود.

به گزارش خبرنگار ایسنا در زنجان، علی رییعی در جلسه مشترک نمایندگان، کارفرمایان، کارگران، تعاون گران در حوزه تامین اجتماعی زنجان با اشاره به رکود طولانی مدت اقتصاد در کشور، اظهار کرد: در سال های گذشته قدرت خرید کارگر طوری بود که اگر ابتدای روز هزار در جیبش می گذاشت هنگام شب می توانست با ششصد تومان به خانه اش باز گردد. در حالی که امروزه فاصله افزایش مزد در بازتنسنگان خدمات کشوری و تورم ۲۰۰ هزار میلیارد ریال بر آورد شده است.

در ادامه نوربخش رئیس سازمان تامین اجتماعی با اشاره به این که ۱۸ درصد از مشاغل کشور سخت و زیان آور هستند، خاطر نشان کرد: تا سال ۱۳۸۴، یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر مستمری بگیر داشتیم و این رقم تا سال ۱۳۹۲ به ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر رسیده است.

هزینه روزانه عملیات روسیه در سوریه،

۴میلیون دلار

موسسه انگلیسی تحلیل اطلاعات نظامی و امنیتی "آی اچ اس جونز"، اعلام کرد که عملیات نظامی مسکو علیه تروریست ها بویژه داعش در سوریه که با همکاری ارتش این کشور در حال انجام است، برای روسیه بین دو میلیون

و نیم تا چهار میلیون دلار در هر روز هزینه در بر دارد.

به گزارش ایرنا، رادیو روسی "بی اف ام" به نقل از تازه ترین گزارش این موسسه انگلیسی اعلام کرد: هر چند وزارت دفاع روسیه ارقام مشخصی را تاکنون اعلام نکرده است، اما هزینه های نظامی مسکو در سوریه روزانه تا چهار میلیون دلار برآورد می شود.

این موسسه افزوده است: در جریان بررسی ها مشخص شد که خدمات دهی به هواپیمای جنگی در هر ساعت ۱۲هزار دلار و بالگرد سه هزار دلار هزینه دارد و مخارج پرسنلی، مهمات و عملیات پروازی نیز از اصلی ترین بخش های هزینه نظامیان روسی در سوریه به شمار می رود.

رادیوی بی اف ام روسیه همچنین گزارش داد: بخشی از اطلاعات مورد استفاده در این موسسه مربوط به حضور دو روز پیش خبرنگاران خارجی در فرودگاه "حمیمیم" سوریه محل پرواز جنگنده های روسی است که توانستند از نزدیک با فعالیت روزانه نظامیان روسیه و یگان های عمل کننده در بمباران مواضع تروریست ها آشنا شوند.

روسیه اعلام کرده است که همکاری های نظامی ضد تروریستی این کشور با سوریه در چارچوب مقررات بین المللی و در اجرای قرارداد همکاری با دولت قانونی سوریه و درخواست رسمی دمشق انجام گرفته است و ادامه خواهد یافت.

برنامه های تیپ ۵۵ هوابرد به مناسبت دهه اول محرم انجام شد

سرویس خبری /نصراله بناهی: به گزارش

روابط عمومی تیپ ۵۵ هوارد حجت الاسلام جعفری رییس عقیدتی سیاسی تیپ ۵۵ هوابردگفت: امام حسین(ع) در ماه محرم عشق و بندگی را معنا نمودند و با نثار خون خودو عزیزانش رضایت حق را طلب نمودند و این درس بزرگی برای ماست که تنها در جهت رضایت حق را طلب نمودند و این درس بزرگی برای ماست که تنها در جهت رضایت حق تعالی گام برداریم و در این راه نباید هراسی از



آنچه اتفاق می افتد داشته باشیم.

حجت الاسلام جعفری با تشریح برنامه های برگزار شده تیپ ۵۵ هوابرد در راستای بهره برداری معنوی از این ایام گفت: برنامه های فرهنگی، تبلیغی از جمله برگزاری زیارت عاشورا و سخنرانی و عزاداری به صورت روزانه در این ایام، دعوت از وعاظ جهت سخنرانی، برگزاری مسابقات فرهنگی با موضوع امر به معروف و نهی از منکر، برگزاری مراسم تعزیه و شبیه خوانی، برگزاری مراسم عزاداری در سربازخانه ها و مجتمع فرهنگی شهدای هوابرد، برگزاری نمایشگاه های فرهنگی و یادواره شهدا، برگزاری محفل انس با قرآن، برگزاری نماز جماعت ظهر تاسوعا و عاشورا، حرکت هیات عزاداری انصار الحسین(ع) تیپ در سطح پادگان و منازل سازمانی شهدای هوابرد از برنامه های این ایام بود که اجرا گردید.